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品名

ﾌﾘｰ

番号 備考部 品 名 型 番 数量

ｽｹｰﾙ 株式会社オプトロンサイエンス

１

２ １

SNW

ﾌｼﾞｸﾗ光ﾌｧｲﾊﾞ

15.01.06

(30)

8ﾟ

700

② ③①

注記

１．挿入損失：１ｄＢ以下（λ＝６５０ｎｍ）

２．最小曲げ半径：100R以上

SNW３

LD側ｺﾈｸﾀ

中継側ｺﾈｸﾀ

１

１

FC(F8) 0.254

FC(SPC) 0.254

FD-03002

組込用ﾚｰｻﾞｶﾞｲﾄﾞｾｯﾄ FC(F8)/G400-0.7m/FC(SPC)

φ1/GC400-2m

φ
1


